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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 21 Women, 50m Freestyle 14 years and older
26.10.2024 - 18:26 Results
REKORD POLSKI Open 23.10 WASICK Katarzyna 00611 Indianapolis (USA) 03.11.2022
REKORD POLSKI 19 + 23.98 KORC Agata 00201 Gorzów Wlkp. 29.11.2009
REKORD POLSKI 18 24.52 FIEDKIEWICZ Kornelia 00101 Lublin 18.12.2018
REKORD POLSKI 17 24.52 FIEDKIEWICZ Kornelia 00101 Lublin 18.12.2018
REKORD POLSKI 16 24.98 JURCZYK Karolina 00701 Poznan 25.11.2017
REKORD POLSKI 15 25.19 FIEDKIEWICZ Kornelia 00101 Olsztyn 18.12.2016
REKORD POLSKI 14 25.53 GRACJASZ Wiktoria 02706 Olsztyn 09.12.2022

Minimum - MŚ - Budapeszt (Węgry) : 24.44
Points: AQUA 2024

Rank Age Time Pts RT

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. LESNIEWSKA Barbara 14 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 24.89 781 +0,75
wynik lepszy od Rekordu Polski

2. BORTLISZ Gabriela 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.11 677 +0,73
3. CYRAN Weronika 14 KP Sokol Rzeszow 27.39 586 +0,73
4. BALCERZAK Barbara 14 SKP Delfin Kozienice 27.57 575 +0,74
5. KRAWCZYK Aleksandra 14 Dwojka Morena Gdansk 27.85 558 +0,80
6. SZPAKIEWICZ Bianka 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.15 540
7. GERASIMOVA Nicole 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.17 539 +0,80
8. CZECHMANSKA Antonina 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.50 520 +0,75
9. FRANASZCZAK Zofia 14 UKS "V" Lomianki 28.63 513 +0,74

10. JEZEWSKA Blanka 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.71 509 +0,63
11. MARKOWSKA Pola 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.06 491 +0,73
12. MAKAREWICZ Klaudia 14 MPKS "Orka" Ciechanow 29.29 479 +0,67
13. WILCZEK Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 29.32 478 +0,71
14. MIKOLAJEK Nikola 14 KS KSZO Ostrowiec Sw. 29.39 474 +0,80
15. RACHWALIK Wiktoria 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.44 472 +0,73
16. SADO Ewa 14 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 29.74 458 +0,69
17. WYSOKINSKA Emilia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.94 449 +0,83
18. JACIOW Magdalena 14 UKS Aqua Team Mikolow 29.95 448 +0,75
19. BASZCZUK Milena 14 UKS "Feniks" Debica 30.04 444 +0,68
20. KARWAJ Paulina 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 30.08 442 +0,75
21. PIETRZYK Maria 14 KP Raw-Swim 30.26 435 +0,84
22. STEFANSKA Alicja 14 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 30.34 431 +0,59
23. DZIEGIELEWSKA Nikola 14 UKP Fala Krasnik 30.46 426 +0,86
24. WOJCIK Agata 14 KU AZS UMCS Lublin 30.59 421 +0,86
25. JARECKA Hanna 14 KP Raw-Swim 30.73 415 +0,73
26. WESOLOWSKA Wiktoria 14 MUKS Wodnik Lask 30.75 414 +0,81
27. MYDLOWSKA Roxana 14 UKS Nawa Skierniewice 31.41 389 +0,70
28. KILIKOWSKA Julia 14 Dwojka Morena Gdansk 31.55 383 +0,71
29. SUKIENNIK Anna 14 MUKS Wodnik Lask 32.35 356 +0,81

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. GIL Laura 15 KS KSZO Ostrowiec Sw. 26.17 672 +0,67
2. MILANCEJ Elzbieta 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.95 615 +0,66
3. BIEZUNSKA Paulina 15 Squatina Ostroleka 27.24 596 +0,71
4. STARKIEWICZ Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 27.70 567 +0,76
5. LUKASIK Blanka 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 28.07 545 +0,77
6. KOZUB Amelia 15 KS KSZO Ostrowiec Sw. 28.19 538 +0,72
7. SZKILADZ Klaudia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.21 537 +0,66
8. BATORY Helena 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.23 535 +0,74
9. JABLONSKA Gabriela 15 MKS Piaseczno 28.33 530 +0,73

10. SZCZEPANIK Zuzanna 15 UKS "Feniks" Debica 28.49 521 +0,74
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 21, Girls, 50m Freestyle, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Rank Age Time Pts RT

11. MARECEK Leila Ludmila 15 Plavecky Klub Novy Jicin 28.57 516 +0,75
12. KURPIEWSKA Kaja 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.81 504 +0,71
13. GROSSMANNOVA Anna 15 Plavecky Klub Novy Jicin 28.84 502 +0,72
14. KULIK Nadia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 29.13 487 +0,69
15. TOMASZEWSKA Kaja 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.17 485 +0,67
16. DUDKIEWICZ Maja 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.49 470 +0,72
17. LIPKOWSKA Paulina 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.51 469
18. DRZYSTEK Milena 15 KP Orlik Przeworsk 29.59 465 +0,80
19. PIKON Julia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.81 455
20. MADRY Maja 15 AZS AWF Warszawa 30.59 421 +0,75
21. WOZNIAK Zuzanna 15 UKS 190 Lodz 30.95 406 +0,72

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. CRHOVA Charlene Daniela 16 SPORT CLUB Pardubice 25.89 694
2. GEBEL Maja 16 IKS Konstancin 27.47 581 +0,65
3. LESIAK Weronika 16 UKS Nawa Skierniewice 27.68 568 +0,72
4. MICHALUK Wiktoria 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.94 552 +0,69
5. OLENDER Lena 16 KS Delfin Gdynia 28.02 548 +0,66
6. MICHALSKA Aleksandra 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.07 545 +0,66
7. JALOWIECKA Gabriela 16 KU AZS UMCS Lublin 28.15 540 +0,87
8. FRACZEK Lucja 16 KU AZS UMCS Lublin 28.34 529 +0,77
9. HABARTA Larysa 16 UKS Aquatica Pawlowice 28.77 506 +0,67

10. TOMECKOVA Adela 16 Plavecky Klub Novy Jicin 28.96 496 +0,74
11. WALC Alicja 16 KS Pletwal Szczytno 28.97 495 +0,74
12. BEBEN Amelia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.04 492 +0,85

TYMINSKA Natalia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 29.04 492 +0,81
14. OSKA Nina 16 KS Delfin Gdynia 29.27 480 +0,71
15. KUBICZEK Sara 16 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 29.73 458 +0,74
16. STEPKA Amelia 16 UKS 190 Lodz 30.25 435 +0,71

JUNIOR 17-18 LAT

1. BONECKA Anna 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.53 645
2. JASINSKA Michalina 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.04 609 +0,75
3. MARKIEWICZ Weronika 17 AZS AWF Warszawa 27.21 598 +0,66
4. SITKIEWICZ Jagoda 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 27.48 580 +0,71
5. SARNA Inez 17 UKS Nawa Skierniewice 27.51 579 +0,76
6. OLEJARNIK Magdalena 17 UKS "Feniks" Debica 27.58 574 +0,77
7. BIERNACKA Lena 17 KU AZS UMCS Lublin 27.69 567
8. SADLOS Zofia 18 KS KSZO Ostrowiec Sw. 27.73 565 +0,69
9. GAWELKO Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 27.82 559 +0,63

10. SADO Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 27.95 552 +0,76
11. ADAMOWSKA Nadia 17 KU AZS UMCS Lublin 28.08 544 +0,68
12. ZIELINSKA Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 28.09 543 +0,78
13. MICHALAK Zuzanna 17 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 28.31 531 +0,72
14. LYAKH Kira 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.38 527 +0,67
15. POPPE Marta 17 KU AZS UMCS Lublin 28.45 523 +0,75

WINKLER Sarah 17 UKS ,, Na Fali Bytom'' 28.45 523
17. SULIK Alicja 18 KS KSZO Ostrowiec Sw. 28.50 520 +0,69
18. PIASCINSKA Alicja 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.73 508
19. GAWEL Izabela 17 UKS "Feniks" Debica 28.86 501 +0,74
20. STACHURA Natalia 17 LKS Jednosc 32 Przyszowice 29.49 470
21. PODPORA Marta 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.10 442 +0,72
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 21, Girls, 50m Freestyle, JUNIOR 17-18 LAT

Rank Age Time Pts RT

22. BRACHACZEK Emilia 18 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 30.16 439 +0,76
23. TOMKIEL Anna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.23 436 +0,80
24. POLINSKA Natalia 17 MKS Trojka Lodz 30.80 412

OPEN

1. MAIK Julia 21 Kaliski KS  ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 24.84 786 +0,65
2. LESNIEWSKA Barbara 14 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 24.89 781 +0,75

wynik lepszy od Rekordu Polski

3. PEDA Paulina 26 AZS AWF Katowice 25.27 747 +0,64
4. FAMULOK Zuzanna 21 AZS AWF Katowice 25.41 734 +0,70
5. CIEPLAK Aleksandra 23 Kaliski KS  ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 25.68 711 +0,68
6. JABLONSKA Martyna 21 Ku Azs Uw 25.75 706 +0,70
7. CRHOVA Charlene Daniela 16 SPORT CLUB Pardubice 25.89 694
8. JASTRZABEK Nadia 19 KS Delfin Gdynia 25.96 689 +0,72
9. BORTLISZ Gabriela 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.11 677 +0,73

10. SNITKO Karyna 20 Ukraine 26.14 674 +0,75
11. GIL Laura 15 KS KSZO Ostrowiec Sw. 26.17 672 +0,67
12. SZCZUDLO Gabriela 19 UKS "Feniks" Debica 26.26 665 +0,65
13. BERNAT Laura 19 Ku Azs Uw 26.43 653 +0,78
14. BONECKA Anna 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.53 645
15. KEMPA Kinga 19 AZS AWF Katowice 26.61 639
16. KOSCIELNIAK Aleksandra 22 UKS Shark Rudna 26.72 631 +0,72
17. PIOTROWSKA Wiktoria 21 AZS AWF Warszawa 26.83 624 +0,67
18. WISNIEWSKA Aleksandra 20 KU AZS UMCS Lublin 26.94 616 +0,71
19. MILANCEJ Elzbieta 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.95 615 +0,66
20. JASINSKA Michalina 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park27.04 609 +0,75
21. MARKIEWICZ Weronika 17 AZS AWF Warszawa 27.21 598 +0,66
22. BIEZUNSKA Paulina 15 Squatina Ostroleka 27.24 596 +0,71
23. CYRAN Weronika 14 KP Sokol Rzeszow 27.39 586 +0,73
24. GEBEL Maja 16 IKS Konstancin 27.47 581 +0,65
25. SITKIEWICZ Jagoda 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 27.48 580 +0,71
26. SARNA Inez 17 UKS Nawa Skierniewice 27.51 579 +0,76
27. BALCERZAK Barbara 14 SKP Delfin Kozienice 27.57 575 +0,74
28. OLEJARNIK Magdalena 17 UKS "Feniks" Debica 27.58 574 +0,77
29. LESIAK Weronika 16 UKS Nawa Skierniewice 27.68 568 +0,72
30. BIERNACKA Lena 17 KU AZS UMCS Lublin 27.69 567
31. STARKIEWICZ Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 27.70 567 +0,76
32. SADLOS Zofia 18 KS KSZO Ostrowiec Sw. 27.73 565 +0,69
33. GAWELKO Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 27.82 559 +0,63
34. KRAWCZYK Aleksandra 14 Dwojka Morena Gdansk 27.85 558 +0,80
35. MICHALUK Wiktoria 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.94 552 +0,69
36. SADO Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 27.95 552 +0,76
37. OLENDER Lena 16 KS Delfin Gdynia 28.02 548 +0,66
38. LUKASIK Blanka 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 28.07 545 +0,77

MICHALSKA Aleksandra 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.07 545 +0,66
40. ADAMOWSKA Nadia 17 KU AZS UMCS Lublin 28.08 544 +0,68
41. ZIELINSKA Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 28.09 543 +0,78
42. JALOWIECKA Gabriela 16 KU AZS UMCS Lublin 28.15 540 +0,87

SZPAKIEWICZ Bianka 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.15 540
44. GERASIMOVA Nicole 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.17 539 +0,80
45. KOZUB Amelia 15 KS KSZO Ostrowiec Sw. 28.19 538 +0,72
46. SZKILADZ Klaudia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.21 537 +0,66
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 21, Women, 50m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts RT

47. BATORY Helena 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.23 535 +0,74
48. MICHALAK Zuzanna 17 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 28.31 531 +0,72
49. JABLONSKA Gabriela 15 MKS Piaseczno 28.33 530 +0,73
50. FRACZEK Lucja 16 KU AZS UMCS Lublin 28.34 529 +0,77
51. LYAKH Kira 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.38 527 +0,67
52. POPPE Marta 17 KU AZS UMCS Lublin 28.45 523 +0,75

WINKLER Sarah 17 UKS ,, Na Fali Bytom'' 28.45 523
54. SZCZEPANIK Zuzanna 15 UKS "Feniks" Debica 28.49 521 +0,74
55. SULIK Alicja 18 KS KSZO Ostrowiec Sw. 28.50 520 +0,69

CZECHMANSKA Antonina 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.50 520 +0,75
57. MARECEK Leila Ludmila 15 Plavecky Klub Novy Jicin 28.57 516 +0,75
58. FRANASZCZAK Zofia 14 UKS "V" Lomianki 28.63 513 +0,74
59. JEZEWSKA Blanka 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.71 509 +0,63
60. PIASCINSKA Alicja 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.73 508
61. HABARTA Larysa 16 UKS Aquatica Pawlowice 28.77 506 +0,67
62. KURPIEWSKA Kaja 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.81 504 +0,71
63. GROSSMANNOVA Anna 15 Plavecky Klub Novy Jicin 28.84 502 +0,72
64. GAWEL Izabela 17 UKS "Feniks" Debica 28.86 501 +0,74
65. TOMECKOVA Adela 16 Plavecky Klub Novy Jicin 28.96 496 +0,74
66. WALC Alicja 16 KS Pletwal Szczytno 28.97 495 +0,74
67. BEBEN Amelia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.04 492 +0,85

TYMINSKA Natalia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 29.04 492 +0,81
69. MARKOWSKA Pola 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.06 491 +0,73
70. KULIK Nadia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 29.13 487 +0,69
71. TOMASZEWSKA Kaja 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.17 485 +0,67
72. OSKA Nina 16 KS Delfin Gdynia 29.27 480 +0,71
73. MAKAREWICZ Klaudia 14 MPKS "Orka" Ciechanow 29.29 479 +0,67
74. WILCZEK Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 29.32 478 +0,71
75. MIKOLAJEK Nikola 14 KS KSZO Ostrowiec Sw. 29.39 474 +0,80
76. RACHWALIK Wiktoria 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.44 472 +0,73
77. STACHURA Natalia 17 LKS Jednosc 32 Przyszowice 29.49 470

DUDKIEWICZ Maja 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.49 470 +0,72
79. LIPKOWSKA Paulina 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.51 469
80. DRZYSTEK Milena 15 KP Orlik Przeworsk 29.59 465 +0,80
81. KUBICZEK Sara 16 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 29.73 458 +0,74
82. SADO Ewa 14 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 29.74 458 +0,69
83. PIKON Julia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.81 455
84. WYSOKINSKA Emilia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.94 449 +0,83
85. JACIOW Magdalena 14 UKS Aqua Team Mikolow 29.95 448 +0,75
86. BASZCZUK Milena 14 UKS "Feniks" Debica 30.04 444 +0,68
87. KARWAJ Paulina 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 30.08 442 +0,75
88. PODPORA Marta 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.10 442 +0,72
89. BRACHACZEK Emilia 18 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 30.16 439 +0,76
90. TOMKIEL Anna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.23 436 +0,80
91. STEPKA Amelia 16 UKS 190 Lodz 30.25 435 +0,71
92. PIETRZYK Maria 14 KP Raw-Swim 30.26 435 +0,84
93. STEFANSKA Alicja 14 St. KF KS ,,Fenix'' Ozarow Mazowiecki 30.34 431 +0,59
94. DZIEGIELEWSKA Nikola 14 UKP Fala Krasnik 30.46 426 +0,86
95. MADRY Maja 15 AZS AWF Warszawa 30.59 421 +0,75

WOJCIK Agata 14 KU AZS UMCS Lublin 30.59 421 +0,86
97. JARECKA Hanna 14 KP Raw-Swim 30.73 415 +0,73
98. WESOLOWSKA Wiktoria 14 MUKS Wodnik Lask 30.75 414 +0,81
99. POLINSKA Natalia 17 MKS Trojka Lodz 30.80 412
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 21, Women, 50m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts RT

100. WOZNIAK Zuzanna 15 UKS 190 Lodz 30.95 406 +0,72
101. MYDLOWSKA Roxana 14 UKS Nawa Skierniewice 31.41 389 +0,70
102. KILIKOWSKA Julia 14 Dwojka Morena Gdansk 31.55 383 +0,71
103. SUKIENNIK Anna 14 MUKS Wodnik Lask 32.35 356 +0,81

EXH KRAWCZYK Aleksandra 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 26.88 620 +0,73


